[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.03.2018

	№ 46

с.Ягодная Поляна
	О переводе нежилого помещения
в жилое помещение (жилой дом)

         В соответствии с Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области, на основании протокола заседания комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения от 19.03.2018 №1, руководствуясь   Положением  о деятельности  градостроительной комиссии администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области, утвержденным постановлением администрации от 21.01.2012 №5, с изменениями от 19.03.2018 № 45   п о с т а н о в л я ю:

 перевести  нежилое здание,  площадью 130,3 кв.м, с кадастровым номером 64:34:021701:247,  расположенное по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, с. Большая Ивановка, ул. Ленина, д.16, в жилое здание (жилой дом).
Глава муниципального образования                                      Т.И.Федорова